
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo i wyboru 
Przewodniczącego tej Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 i § 57 uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 
2018r. w sprawie Statutu Gminy Szydłowo ( Dz.Urz. Woj.Wlkp. z 2018r. poz.7791) – Rada Gminy Szydłowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Spraw Społecznych Rady Gminy Szydłowo w następującym składzie 
osobowym: 

1) Radna Iwona Żołyniak 

2) Radny Piotr Podkowa 

3) Radna Kamila Szwajda 

4) Radny Wojciech Kotlarski 

5) Radna Iwona Kwaśniak 

6) Radna Ewa Wnuk 

7) Radny Sebastian Trzeciak 

8) Radna Agnieszka Kołodziejczyk 

9) Radna Wanda Brzozowska 

10) Radny Jacek Kliś 

2. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Spraw Społecznych wybiera się radnego Iwonę Żołyniak. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I / 5 /2024 Rady  Gminy  Szydłowo z dnia 7 maja 2024r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji oraz uchwała Nr I / 
7 /2024 Rady  Gminy  Szydłowo z dnia 7 maja 2024r., w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


